
２０２０年３月吉日 

お取引先各位 

森宮電機 株式会社 
代表取締役 岡野 和宏 

 
【本 社 】 

〒123-8503東京都足立区西新井本町 2-12-12 
                                      ＴＥＬ 03-3854-2031 ＦＡＸ 03-3854-2041 

 【厚木営業所】 
                                     〒243-0815神奈川県厚木市妻田西 3-26-13 
                                      ＴＥＬ 046-221-7641 ＦＡＸ 046-221-7643 

 

期末決算棚卸に伴う受入・出荷業務停止のご連絡 

 

拝啓 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社期末決算棚卸実施に伴い、誠に勝手ながら下記の通り、受入・出荷業務の停止をさせ

ていただくことにつきましてご連絡申し上げます。お取引先各位にはご不便をお掛け致しますが、ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

３月３０日（月） 受入・出荷 最終日 

３月３１日（火） 棚卸実施日（受入・出荷停止） 

４月 １日（水） 通常業務 開始 

※納品書必着日  ３月３０日（月） 

３月受入分の納品書は必着日までにご郵送ください。 

必着日までに届かない場合は４月１日付の処理となります。予めご了承ください。 

 

ご不明な点がございましたら、お手数ですが担当営業またはアシスタントまでお問い合わせ

下さい。 

以上                            


